

令和6年度 政務活動費会計帳簿

会派名：大阪維新の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R06.04.03	1	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	-30,800
R06.04.10		政務活動費	300,000	0	269,200
R06.04.17	2	広報広聴費 (ホームページ管理費、振込手数料(¥275))	0	16,775	252,425
R06.04.26	3	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,986	249,439
R06.05.07	4	広報広聴費 (ホームページ管理費)	0	16,500	232,939
R06.05.07	5	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	202,139
R06.05.09	6	広報広聴費 (ホームページ管理費)	0	16,500	185,639
R06.05.20	7	広報広聴費 (ホームページ管理費、振込手数料(¥275))	0	16,775	168,864
R06.05.27	8	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,986	165,878
R06.06.03	9	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	135,078
R06.06.19	11	広報広聴費 (ホームページ管理費、振込手数料(¥275))	0	16,775	118,303
R06.06.21	12	資料作成費 (コピー用紙(A4 500枚×5))	0	2,194	116,109
R06.06.27	13	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,986	113,123
R06.07.03	15	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	82,323
R06.07.10		政務活動費	300,000	0	382,323
R06.07.16	16	広報広聴費 (ホームページ管理費)	0	33,000	349,323
R06.07.20	10	資料購入費 (インターネット回線工事費・振込手数料)	0	91,286	258,037
R06.07.29	17	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,622	255,415
R06.07.30	18	広報広聴費 (ホームページ管理費、振込手数料(¥275))	0	16,775	238,640
R06.08.05	20	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	207,840
R06.08.29	21	広報広聴費 (ホームページ管理費、サーバードメイン年額更新分(¥22,000=R6.4月～R7.3月分)振込手数料(¥275))	0	38,775	169,065
R06.09.03	23	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	138,265
R06.09.06	24	資料作成費 (事務用品購入)	0	70,122	68,143
R06.09.20	25	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,210	-66,933
R06.09.21	26	広報広聴費 (ホームページ管理費、振込手数料(¥275))	0	16,775	50,158
R06.09.25	27	資料購入費 (共産党インターネット解約費分担金(解約手数料))	0	1,306	48,852
R06.10.03	29	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	18,052
R06.10.08	30	資料作成費 (事務用品購入)	0	538	17,514
R06.10.10		政務活動費	300,000	0	317,514
R06.10.26	31	広報広聴費 (ホームページ管理費、振込手数料(¥275))	0	16,775	300,739
R06.11.05	33	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	269,939
R06.11.12	34	資料作成費 (事務用品購入)	0	10,362	259,577
R06.11.14	35	広報広聴費 (ホームページ管理費、振込手数料(¥275))	0	16,775	242,802
R06.11.21	36	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,320	241,482
R06.12.03	38	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	210,682

令和6年度 政務活動費会計帳簿

会派名：大阪維新の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R06.12.18	39	広報広聴費 (ホームページ管理費、振込手数料(¥275))	0	16,775	193,907
R06.12.20	40	資料作成費 (事務用品購入(タブレットタッチペン、HUB))	0	7,000	186,907
R06.12.27	41	資料作成費 (コピー機トナーカートリッジ(イエロー))	0	32,142	154,765
R07.01.06	42	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	123,965
R07.01.10		政務活動費	300,000	0	423,965
R07.01.20	44	広報広聴費 (ホームページ管理費、振込手数料(¥275))	0	16,775	407,190
R07.01.23	46	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,320	405,870
R07.01.27	47	広報広聴費 (個人市政報告 3,000枚)	0	83,050	322,820
R07.01.27	48	広報広聴費 (市政報告)	0	79,200	243,620
R07.02.03	50	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	212,820
R07.02.17	51	資料作成費 (事務用品購入)	0	880	211,940
R07.02.25	52	広報広聴費 (ホームページ管理費、振込手数料(¥275))	0	16,775	195,165
R07.03.03	54	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	164,365
R07.03.17	55	広報広聴費 (ホームページ管理費、振込手数料(¥275))	0	16,775	147,590
R07.03.19	56	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,320	146,270
R07.03.31	59	資料購入費 (インターネット接続料(各議員控室))	0	6,890	139,380
R07.03.31	60	資料購入費 (インターネット接続料)	0	660	138,720